Η διάθεση πίστωσης αφορά στην 
εκπροσώπηση της Περιφέρειας Κρήτης στην ως άνω έκθεση από την Προϊσταμένη 
Πολιτισμού και Αθλητισμού Π.Ε. Χανίων, κ. Κατερίνα Ζομπανάκη και επιμερίζεται 
ως εξής: α) για τη μετακίνηση με αεροπλάνο (aler a tour), δαπάνη πεντακοσίων 
πενήντα ένα  ευρώ (551,00 €)  (CPV: 63510000-7), β)  για τη  διαμονή σε 
ξενοδοχείο, δαπάνη τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (480,00 €) (συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ και φόρων διαμονής) (CPV: 55100000-1).  (25REQ017650880) 

3. τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 2.800,00 € (συμπεριλαμβανομένου

[...]

Η διάθεση πίστωσης αφορά στην εκπροσώπηση 
της Περιφέρειας Κρήτης στην ως άνω έκθεση από την Προϊσταμένη Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Π.Ε. Χανίων, κ. Κατερίνα Ζομπανάκη και επιμερίζεται ως εξής: α) για τη 
μετακίνηση με αεροπλάνο (aler a tour), δαπάνη πεντακοσίων πενήντα ένα  ευρώ 
(551,00 €)  (CPV: 63510000-7), β)  για τη  διαμονή σε ξενοδοχείο, δαπάνη 
τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (480,00 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και φόρων 
διαμονής) (CPV: 55100000-1).  (25REQ017650880) 

3. Tη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 2.800,00 € (συμπεριλαμβανομένου